SEPS 705/905, bloco “A”, salas 401 a 406, Centro Empresarial Santa Cruz - CEP 70.390-055 - Brasília (DF) - (61) 3222-5176/3222-5179

www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br

Despacho nº 0496/2020

Brasília, 14 de setembro de 2020.

De: Assessoria Técnica da Comissão Eleitoral do Distrito Federal
Para: Assessoria de Comunicação
Ref.: Extrato de julgamento de pedidos de impugnação
Processo nº 1168328/2020

Prezada Assessora,

 Em razão da inexistência de pedidos de impugnação e de denúncias que

envolvam a Chapa Única registrada, não é possível produzir, via Sistema Eleitoral

oficial, os extratos que contenham o seus julgamentos.

 Por meio desse, oficializo a inexistência de pedidos de impugnação ou

denúncias que envolvam a Chapa Única registrada no Distrito Federal, assim como os

candidatos que a integram.

 Anexo a esse despacho, segue o Print Screen da tela da Plataforma Eleitoral

com a informação da inexistência de pedidos de impugnação e denúncias.

Atenciosamente,

Fábio Navarro Garcia de Freitas

Assessor Técnico CE-CA/DF

SEPS 705/905, bloco “A”, salas 401 a 406, Centro Empresarial Santa Cruz - CEP 70.390-055 - Brasília (DF) - (61) 3222-5176/3222-5179

www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br

Anexo I – Print Screen da tela de pedidos de impugnação

SEPS 705/905, bloco “A”, salas 401 a 406, Centro Empresarial Santa Cruz - CEP 70.390-055 - Brasília (DF) - (61) 3222-5176/3222-5179

www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br

Anexo II – Print Screen da tela de denúncias